关于6月份学校重点工作及各单位工作计划完成情况的通报
各单位：

根据学校6月份工作安排，学校办公室、党群工作部对学校重点工作及各单位工作落实情况进行检查，现将检查结果通报如下：

一、学校重点工作完成情况

	序号
	重点工作内容
	牵头单位
	完成情况
	备注

	1
	安全稳定工作
	各单位
	已完成

	2
	毕业生离校工作
	教务处、各相关单位
	已完成

	3
	期末考试工作
	教务处、教学质量评估中心、各系
	已完成

	4
	招生工作
	招生就业处、各相关单位
	已完成

	5
	办事流程的核定和印刷工作
	学校办公室、各单位
	未完成
	办事流程会未开完，根据工作安排，本项工作延至下学期进行

二、各单位工作完成情况通报

1.完成单位：

党群工作部、宣传部、教务处、教学质量评估中心、学工处、人事处、科技处、招生就业处、计划财务处、产学融合与对外合作办公室、保卫处、审计处、招投标中心、图书馆、基建处、外语系、经管系、机械系、人文艺术系、建工系、电信系、公共课部。

2.未完成单位及未完成原因：

	部门
	项目名称
	未完成原因

	学校办公室
	审核各部门修改后的办事流程并印制成册
	办事流程会未开完，根据工作安排，此项工作延至下学期进行

	后勤管理处
	安装验收户外防护网
	安装工艺较复杂，已完工90%，此项工作计划7月份完成

学校办公室                 党群工作部

2019年6月29日

3